
Výzva V54, registrační číslo projektu: CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_071/0002036

Benalmádena

Španělsko

22. - 25. 11. 2022



BENALMÁDENA







STRUKTURA BIC

● Zakladatel a zároveň ředitel školy

● Zástupce ředitele, jazykový koordinátor, pastor

● Vedoucí administrativní podpory

● Koordinátoři jednotlivých stupňů vzdělávání 

● Učitelé

● Nepedagogičtí pracovníci

● 250 studentů 34 různých národností



● Předškolní – jesle 

● Předškolní – mateřská 

škola

● Základní – 1. a 2. stupeň

● Střední škola (GCSE)

● Střední škola (A-levels)

STUDIUM NA BIC



● Individuální práce s žáky již od útlého věku

● Individuální zadání jednotlivých úkolů 

● Důraz je kladen na zapojení při skupinové práci  

● Individuální asistence žáků s MJ žákům s OMJ

● Navýšení času v při vypracování úkolů dle potřeby

● Individuální přístup ze strany učitele 

Práce s žáky s OMJL 



● Jedinečný zážitek z multikulturního prostředí v každodenním vzdělávacím a 

výchovném procesu

● Využití anglického jazyka, tedy jazyka, který není rodným jazykem pro 

většinu studentů 

● Seznámení se s novými principy struktury a organizace pedagogické práce 

(struktura hodin, délka vyučovacích hodin, výuka v blocích, multifunkční 

vybavení učeben, tematické vybavení učeben) 

● Přirozené a propracované inkluzivní prostředí školy; spolupráce a podpora v 

komunitě školy 

● Žáci s OMJ jsou velmi aktivně zapojováni do projektů školy, mají ve škole 

velkou oporu

Přínos stáže z BIC



FILOZOFIE BIC

● Kvalitní vzdělávání

● Energetická udržitelnost – recyklace, 

kompostování

● Vstřícné a pozitivní vzdělávací prostředí

● Zdravý životní styl, maximální využití

teplého klimatu



ČAO v BIC


